
2007-02-27 12:27:00 
 

UCHWAŁA  NR VII/48/07 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUWAŁKACH 

z dnia 21 lutego 2007 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust.2, i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2004 r. nr 273 poz. 2703, Dz.U. z 2005 r. Nr 163 poz. 1362, Nr 163 
poz. 1364, Nr 169 poz. 1420, Nr 172 poz. 1440, Nr 172 poz. 1441, Nr 179 poz. 1486, Dz.U.    
z 2006 r. Nr 104 poz. 708, Nr 104 poz. 711, Nr 170 poz. 1217) Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę o długości 137,0 m stanowiącą łącznik 
pomiędzy ul. Sikorskiego i ul. 23 Października w Suwałkach. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej na odcinku o długości 137,0 m stanowiącym 
lącznik pomiędzy ul. Sikorskiego i ul. 23 Października w Suwałkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 

 


